10120-919-066お問い合わせ 055-982-5015または直通電話 （通話料がかかります。）
車載およびDC12Vアプリケーション用小型PCBパワーツインリレー
形G8NW
フレキシブルな用途の小型ツインリレー
•シングルリレー 2個を1つのケースに収納。
•内蔵の2個のリレーは各々独立、使い方は自由。
•パワーウィンドモータなどの正逆転制御や
ワイパーモータなどの制御に最適。

（端子はんだ上げ）
定格電圧
形式表示
原産国表示
ロットNo.
3.4
（1.2）
4.8
（0.8）4 8.4
8.2
 ＋0.30.3 －0.1
 ＋0.30.3 －0.1
   ＋0.34-0.2 －0.1
   ＋0.32-1.2 －0.1   ＋0.34-0.6 －0.1
 ＋0.30.3 －0.1
＋0.1
 0   穴：4-Ø1
プリント基板加工寸法
（BOTTOM VIEW）
端子配置/内部接続図
（BOTTOM VIEW）
※お客様にて最適なプリント基板穴寸法をご検証ください。
※指示なき寸法公差は
 1mm未満 ：　±0.1mm
 1～3mm未満 ：　±0.2mm
 3mm以上 ：　±0.3mm
 (　　)内は参考寸法とする
形G8NW
プラスチック・シール形
＋0.1
 0   穴：6-Ø1.6
14.3 MAX.
14.0 TYP.
15.7 MAX.
15.4 TYP.
14.3 MAX.
13.8 TYP.
0.7±0.2
3.5±0.3 4±0.2 4.8±0.2
8.4±0.2
方向指示マーク
方向指示マーク
方向指示マーク
1
8 7 6
5
2
4
9 10
3
  2.5MIN.
（端子はんだ上げ）
定格電圧
形式表示
原産国表示
ロットNo.
3.4
（1.2）
4.8
（0.8）4 8.4
8.2
 ＋0.30.3 －0.1
 ＋0.30.3 －0.1
   ＋0.34-0.2 －0.1
   ＋0.32-1.2 －0.1   ＋0.34-0.6 －0.1
 ＋0.30.3 －0.1
＋0.1
 0   穴：4-Ø1
プリント基板加工寸法
（BOTTOM VIEW）
端子配置/内部接続図
（BOTTOM VIEW）
※お客様にて最適なプリント基板穴寸法をご検証ください。
※指示なき寸法公差は
 1mm未満 ：　±0.1mm
 1～3mm未満 ：　±0.2mm
 3mm以上 ：　±0.3mm
 (　　)内は参考寸法とする
形G8NW
Pin in Paste 対応タイプ
ご注文の前に当社Webサイトに掲載されている「ご注文に際してのご承諾事項」を必ずお読みください。
Webサイト
アメリカ ヨーロッパ
アジア・パシフィック 中華圏
韓国 日本
デバイス＆モジュールソリューションズカンパニー
カタログ番号 2024年4月現在　CDHA-014D
○  OMRON Corporation 2005-2024
お断りなく仕様などを変更することがありますのでご了承ください
 All Rights Reserved. C
G8NW 車載およびDC12Vアプリケーション用小型PCBパワーツインリレー
■正しくお使いください
●共通の注意事項は、「車載およびDC小型パワーリレー共通の注意事項」をご覧ください。